
Uradni list Republike Slovenije Št. 4 / 19. 1. 2001 / Stran 473

344. Sklep o uskladitvi zajamčenega osebnega
dohodka

Na podlagi četrtega odstavka 4. člena zakona o za-
jamčenih osebnih dohodkih (Uradni list RS, št. 48/90 in
38/94) in na podlagi 16. člena zakona o minimalni plači, o
načinu usklajevanja plač in o regresu za letni dopust v ob-
dobju 1999-2001 (Uradni list RS, št. 39/99, 59/99, 44/00
in 124/00) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o uskladitvi zajamčenega osebnega dohodka

1
Zajamčeni osebni dohodek je od vključno meseca jan-

uarja 2001 dalje 44.367,00 SIT.

2
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 113-02/2001-1
Ljubljana, dne 18. januarja 2001.

Vlada Republike Slovenije

dr. Janez Drnovšek l. r.
Predsednik

Parameter kakovosti Izražen Enota A1 A2 A3
površinske vode kot PV MV PV MV PV MV

1. pH 6,5-8,5 – 5,5-9 – 5,5-9 –
2. Barva

(po enostavnem filtriranju)  m-1 – 0,5 – – – –
3. Suspendirane snovi mg/l 25 – – – – –
4. Temperatura oC 22 25 22 25 22 25
5. Električna prevodnost

(pri 20 oC) µS/cm 1000 – 1000 – 1000 –
6. Vonj (razredčenje pri 25 oC) 3 – 10 – 20 –
7. Nitrati NO3 mg/l 10 25 – 50 – 50
8. Fluoridi F mg/l 0,7-1 1,5 0,7-1,7 – 0,7-1,7 –
9. Adsorbirani organski

halogeni (AOX) Cl µg Cl/l 3 5 – – – –
10. Železo Fe mg/l 0,1  0,2 1 2 1 –
11. Mangan Mn mg/l – 0,05 0,1  - 1 –
12. Baker Cu µg/l 20 50 50 – 1000 –
13. Cink Zn µg/l 500 3000 1000 5000 1000 5000
14. Bor B mg/l – 0,3 1 – 1 –
15. Berilij Be µg/l – – – – – –

Na podlagi 55. člena poslovnika Vlade Republike Slov-
enije (Uradni list RS, št. 13/93 in 84/98) dajem

P O P R A V E K
uredbe o kakovosti površinskih voda, ki se jih

odvzema za oskrbo s pitno vodo

V uredbi o kakovosti površinskih voda, ki se jih odvze-
ma za oskrbo s pitno vodo, objavljeni v Uradnem listu RS,
št. 125-5239/00, z dne 29. 12. 2000, se besedilo priloge
2 pravilno glasi:

“Priloga 2:
Tabela 1: Mejne in priporočene vrednosti parametrov

površinske vode posameznega kakovostnega razreda



Stran 474 / Št. 4 / 19. 1. 2001 Uradni list Republike Slovenije

Parameter kakovosti Izražen Enota A1 A2 A3
površinske vode kot PV MV PV MV PV MV

16. Kobalt Co µg/l – – – – – –
17. Nikelj Ni µg/l – 20 – 20 – –
18. Vanadij V µg/l – – – – – –
19. Arzen As µg/l – 10 – 10 50 100
20. Kadmij Cd µg/l 1 3 1 3 1 5
21. Krom skupni Cr µg/l – 50 – 50 – 50
22. Svinec Pb µg/l – 10 – 10 – 50
23. Selen Se µg/l – 10 – 10 – 10
24. Živo srebro Hg µg/l 0,5 1 0,5 1 0,5 1
25. Barij Ba mg/l – 0,1 – 0,7 – 1
26. Cianidi CN mg/l – 0,05 – 0,05 – 0,05
27. Sulfati SO4 mg/l 150 200 150 250 150 250
28. Kloridi Cl mg/l – 100 100 – 200 –
29. Anionaktivni detergenti MBAS mg/l – 0,15 0,15 0,4 –
30. Fosfati  PO4 mg/l – 0,3 0,5 – 0,5 –
31. Fenolni indeks C6H5OH µg/l – 0,5 – 0,5 5 10
32. Mineralna olja µg/l – 10 – 10 250 500
33. Vsota policikličnih aromatskih

ogljikovodikov (PAH)* µg/l – 0,1 – 0,1 – 1
34. Vsota pesticidov µg/l – 0,5 – 0,5 – 5
35. Posamezni pesticidi µg/l – 0,1 – 0,1 – –
36. Kemijska potreba po kisiku

(KPK, metoda K2Cr2O7) O2 mg/l – – – – 30 –
37. Nasičenost s kisikom % O2 > 70 – > 50 – > 30 –
38. Biokemijska potreba po kisiku

(BPK5) O2 mg/l < 3 – < 5 – < 7 –
39. Skupni dušik N mg/l 3 – 5 – 10 –
40. Amonij NH4 mg/l 0,05 – 1 1,5 2 4
41. Celotni organski ogljik (TOC) C mg/l – 4 – – – –
42. Koliformne bakterije / 100 ml 50 – 5.000 – 50.000 –
43. Fekalne koliformne bakterije / 100 ml 20 – 2.000 – 20.000 –
44. Fekalni streptokoki

Intestinalni enterokoki / 100 ml 20 – 1.000 – 10.000 –
45. Salmonela nič v 5.000 ml – nič v 5.000 ml – – –

A1, A2, A3 – kakovostni razredi površinskih voda
PV – priporočena vrednost
MV – mejna vrednost
* – vsota: benzo(a)piren, fluoranten,

benzo(b)fluoranten, benzo(k)fluoranten, benzo(ghi)perilen,
indeno(1,2,3-cd)piren.“

Št. 354-10/2000-1
Ljubljana, dne 10. januarja 2001.

Vlada Republike Slovenije

Mirko Bandelj l. r.
Generalni sekretar

Popravek
V pravilniku  o službeni izkaznici pooblaščenih uradnih

oseb carinske službe objavljenem v Uradnem listu RS, št.
81-3748/00 z dne 15. 9. 2000 se v drugem odstavku 10.
člena in v drugem odstavku 11. člena številka 10 pravilno
glasi 9.

Minister
za finance

mag. Anton Rop l. r.

Popravek
V sklepu o spremembi sklepa o načinu in pogojih, pod katerimi

nerezident kupuje vrednostne papirje v Republiki Sloveniji objavlje-
nem v Uradnem listu RS, št. 122-5088/00 z dne 28. 12. 2000 je v
1. točki izpadel drugi odstavek, ki se glasi:

“V drugi alinei 3. točke sklepa iz prejšnjega odstavka te
točke se besede “obdobje enega leta” nadomestijo z besedami
“obdobje šestih mesecev”.”

Predsednik
Sveta Banke Slovenije

Guverner
dr. France Arhar l. r.

Popravka
V Uradnem listu RS, št. 113-4713/00 z dne 8. 12. 2000, je

bila objavljena pravna oseba LB LEASING, d.o.o. Pravilen naziv
navedene pravne osebe je LB LEASING MARIBOR, d.o.o.

V Uradnem listu RS, št. 115-4814/00 z dne 14. 12. 2000,
je bila za pravno osebo PAX d.o.o., objavljena napačna številka
transakcijskega računa. Pravilna številka transakcijskega računa
je: 03103-1005784029.

dr. France Arhar l. r.
Guverner

Banke Slovenije


	11: 
	er: 
	xw: 


